Machine Translated by Google

schonenberger www.msch-ag.ch

Ampoule LED E27 G45 éclairage extérieur
E27, 15Lm, 2700K, 1W, 220-240VAC

% Unité d'emballage : 10 piéces
N

Numeéro d'article : 12.336-55-2

Numéro E : 941004161 S I AR
G

Code EAN : 7391482032669 TRADIN

Description

Lampe LED décorative avec culot E27 et couvercle en PC opale. Parfait pour les guirlandes lumineuses. La température de couleur
est de 2700K.

Caractéristiques

version E27

Tension de fonctionnement (volts) 230
Puissance (watts) 1

Flux lumineux (lumens) 15
Température de couleur (Kelvin) 2700
couleur claire Blanc chaud
Atténuation Non

Indice de rendu des couleurs (CRI/Ra) 80

Angle de faisceau non spécifié
Classe de protection IP 20

Durée de vie moyenne (heures) 15000
Cycles de commutation moyens 12500
Température de fonctionnement (°C) non spécifié
portée Alintérieur
Nombre de lampes/points lumineux 1

Nombre de LED par lampe 2



+41 56 481 81 41
info@msch-ag.ch

Machine Translated by Google

S schonenberger

Diamétre (cm)

Longueur (cm)

Largeur (cm)

Hauteur (cm)

Poids brut (grammes)

Poids net (grammes)

Garantie (mois)

Dimension emballage largeur cm

Dimension emballage hauteur cm

Dimension emballage profondeur cm

Catégorie d'article

5507 Mellingen, Suisse

4,50

4,50

4,50

6.90

20

10

24

4,50

7h20

4,50

Ampoules a chaine lumineuse

M. Schoénenberger AG, Industriestrasse 17



