



## Ampoule LED E27 G45 éclairage extérieur E27, 15Lm, 2700K, 1W, 220-240VAC

Unité d'emballage : 10 pièces

Numéro d'article : 12.336-55-2  
Numéro E : 941004161  
Code EAN : 7391482032669

**STAR**  
TRADING

### Description

Lampe LED décorative avec culot E27 et couvercle en PC opale. Parfait pour les guirlandes lumineuses. La température de couleur est de 2700K.

### Caractéristiques

version	E27
Tension de fonctionnement (volts)	230
Puissance (watts)	1
Flux lumineux (lumens)	15
Température de couleur (Kelvin)	2700
couleur claire	Blanc chaud
Atténuation	Non
Indice de rendu des couleurs (CRI/Ra)	80
Angle de faisceau	non spécifié
Classe de protection IP	20
Durée de vie moyenne (heures)	15000
Cycles de commutation moyens	12500
Température de fonctionnement (°C)	non spécifié
portée	À l'intérieur
Nombre de lampes/points lumineux	1
Nombre de LED par lampe	2

Diamètre (cm)	4,50
Longueur (cm)	4,50
Largeur (cm)	4,50
Hauteur (cm)	6.90
Poids brut (grammes)	20
Poids net (grammes)	10
Garantie (mois)	24
Dimension emballage largeur cm	4,50
Dimension emballage hauteur cm	7h20
Dimension emballage profondeur cm	4,50
Catégorie d'article	Ampoules à chaîne lumineuse